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Axckap aymaambiK MocxaThHBH 2022 xeurrH 28 xenrokcanaarsl Ne 29-6 "2023-2025
XKBUIapFa apHAIFaH AKxap ayfaansl Kimikapoi aybUIABIK OKpYTiHiH Ol0mKkeTiH OexiTy
Typaibl" menrMiHe e3repicTep €Hri3y Typaibl

Conryctik Kazakcran o0nbichl AKXap aynaHAblK MOCIUXaThIHBIH 2023 KbUIFBI 8
Kapamagarel No 11-10 menrimi
Axokap aynanablk Macimxarsl [ITEITI:

1. Axxap aynanabslk MociauxaTbiHbIH "2023-2025 xpuinapra apHaiaraH AKxap ayJaHbl
Kimikapoi aybuIbIK OKpYTiHIH OOIKETIH OeKiTy Typaiibl" 2022 *KbUIFbl 28 KEJITOKCAH IAFbI
Ne 29-6 menrimine MbIHaIa ©3repiCTep EHTI3UICIH:

1- Tapmax *aHa pelaKIusaaa )Ka3blJIChIH:

"1. 2023-2025xpuinapra apHanran Axkap ayaanbl Kimikapoil aybUIIBIK OKPYTiHIH
Or0/KeT1 OCHI mmienrimMre TuiciHme 1, 2 xoHe 3 KochiMIanapra coiikec, 2023 kplira Keleci
KeJieMJiepie OCKITUICIH:

1) kipictep — 31335 MbIH TeHTE:

CaBIKTBIK TyciMaep — 4303,3 MbIH TEHTE;

HET13T1 KaluTajabl caTylaH TYCeTiH TyciMuep — 757,7 MbIH TEHTE;
TpaHcdepTTep Tycimi — 26274 MbIH TEHTE;

2) werbiHaap — 32012,3 mMbIH TEHTE;

3) Taza O KETTIK KpeauTTey — 0 TeHT'e, COHBIH 1IIIH]IE:

OromkeTTiK Kpeauttep — 0 TeHre;

OrO/KETTIK KpeauTTepai etey — 0 TeHre;

4) KapKbl aKTUBTEPIMEH omeparusiiap OoubIHIIA caabao - 0 TeHre:

Kap bl aKTUBTEPIH caThIm aiy - 0 TeHre;

MEMJIEKETTIH Kap»Kbl aKTUBTEPIH caTyJaH TYCETiH Tycimaep - 0 TeHre;

5) O6ro/pKeT TammbUIbIFBI (podUInTi) — -677,3 MBIH TEHTE;

6) O10/KET TaNIIbUIBIFBIH KapKbLIaHABIPY (MpOPUIUTIH Naiinanany) — 677,3 MbIH TeHre:
KapbI3aap Tycimi - 0 TeHre;

KapbI3aapbl etey — 0 TeHre;

OIOKET KapaXKaThbIHBIH NaljalaHbUIaThIH KAIABIKTapbl — 677,3MbIH TEHTE.";

KOPCETUITeH MIeNmIMHIH 1 KOCBIMIIIAChl OCHI MICIIIMHIH KOCBIMIIIAChIHA COMKEeC >KaHa
peNaKIsIa )Ka3bUICHIH.

2. Ocsr mentim 2023 »xbuTbIH 1 KaHTapbIHAH OacTall KOJJaHbICKA CHT131Ie/I.
AKXap ayAaHIBIK MOCITHXAT TOPAFACHT M. XKycimbexoB
Contycrik KazakcTtan o0mbICh
AKKap ayIaHIbIK MOCIHXaThIHBIH

2023 >xpurbl 8 Kapamagarsl Ne 11-10



LIEMIIMIHE KOCBIMIIIA

Conrycrik Kazakcran 00JbICHI

AoKap ayJaHAbIK MOCITMXAThIHBIH

2022 xpurrel 28 kenrokcanaarsl Ne 29-6

mremimide 1-Koceimina

Axokap ayzansl Kimikapoit aysurasik okpyTiaie 2023 jxeUFa apHAJIFaH OF0/pKeTi

CanaTbl CBIHBIOBI Kimri ceIHBIOBI
1
01
2
04
1
3
4
5
5
3
3
03
1
4
02

Artaysl

I.Kipicrep
CanpIKTHIK TYCIMICP
TaOwIC cabIFbI
JKeke TaOBIC CalbIFBI

MeHUIikKKe
CalIbIHATBIH
CaITBIKTApP

MYyIliKKe CalbIHATHIH
CaJIBIKTap

XKep canbirsl

Kemik kypanamapbiHa
CaIbIHATBIH CaJIbIK

BiperaFait  xep
CaJIbIFbI

Tayapunapra,
KYMBICTAp MCH
KBI3METTEpre iMiKi
caJbIKTap

Taburu xoHe Oacka
pecypcrapabl
naiaananransl YIoiH
CaJIbIK,

Heri3ri kanurtanst
caTy/laH TYCETiH
TyCcimzep
Kepnmi
MaTepualiblK eMmec
aKTHBTEP/I cary

KIOHC

XKepni cary

Tpaucheprrepain
Tycimzepi
MeMitekeTTik
0acKapy/IbIH KOFapbl
TYypFraH
opraHaapbliHaH
TYCeTiH
TpaHchepTTep

Comacsl
MBbIH, TCHI'C

31335
43033
127,7
127,7

4164,7

249
15

1660

2240,7

10,9

10,9

757,7

757,7

757,77

26274

26274



AynaHaapIibiH (
3 OOJIBICTBIK MaHBI3B 26274
0ap KalaHBIH)
OIOIKETIHEH
TpaHchepTTep
Ataysl
DyHKIUOHAIIBIK TOI CoMachl
BromxeTTikOaraapiaMaiapIsIHOKIMIIIi Ci MBIH T€HI€
barnapnama

II. HIsrFeIcTAp 32012,3

JKannel cumaTTarsl
01 MEMIIEKETTIK 304279
KbI3METTEP

AyJaHIbIKMaHbBI3bI
0ap xana, aybl1, KEHT
, ayBUIIBIK OKpPYT
OKIMIHIH ammapaTsl

124 30427,9

AynaHABIK MaHBI3bI
0ap Kxana, aybl1, KEHT
, AYBUIIBIK OKpPYT

001 OKiMiHIH KbI3MeTiH 30427,9
KaMTaMachl3 €Ty
JKOHIHIET1
KBI3METTEP

TypfFeiH-YH]H
07 KOMMYHaJIJbIK 1584
IapyanIbLIbIK

AyIaHIbIK MaHbI3bI
0ap xana, aybl1, KEHT
, AYBULABIK OKpYT
OKIMIHIH ammapaTsl

124 1584

Enmi  mexkennmepai
014 CyMeH xa0abIKTayasl 212
YHIBIMAACTBIPY

Enni mexenapepaeri
008 Kelenep i 1102
JKapBIKTaHIBIPY

Engi wmekenmepmi
011 abatrapmelpy MeH 270
KeraJlIaH/IbIpy

15 Tpaucheptrep 0,4
AyIaHIbIK MaHbI3bI
Oap Kaia, aybul, KEHT

, AYBUIIBIK OKpYT
OKIMIHIH armaparsl

124 0.4

IMatfinaneraOaran  (
T O JIBIK
nananaHbplIMaraH)

0438 HBICaHallbI 0,4



TpaHchepTTepai
Kaiitapy

III. Ta3a OromKerTiK
KpEeIUTTEy

Iv. Kapxs
aKTHBTEpIMEH
omepanusaap
OOMBIHIIIA CAIBI0

Kapxbl akTHBTEpiH 0
CaTBbII ay

MeMItekeTTiH KapKbl
aKTUBTEpiH caryman 0
TYCETIH TyciMaep

V. Bbronxer

TaN I BIJIBIFbI (-677,3
npoduIuTi)

VI. Brogxer
TaMIIBLIBIFBIH
Kapxeutauaslpy  ( 677,3
npoGUuIHUTIH

naiganany)

broagxer
Kapa>kaTBIHBIH
nalaagaHblIaThIH
KaJJIBIKTaphI

677,3

broagxer
01 KapakaTeIKaJIabIKTap 677,3
bl
Bronxer
1 KapaxaTelHBIH 0oc 677,3
KA ABIKTaphI

© 2012. Kazakcran Pecniybnukacel Oiner MUHHCTpIITiHIH «Ka3akctan PecriyOnukachiHbH 3aHHAMA KOHE
KYKBIKTBIK akmapaT HHCTuTyThDy KK PMK



